РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2016                                            № 9                                           с. Киселево

Об избрании председателей постоянных комиссий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения организационно-правовых основ деятельности депутатов Собрания депутатов Киселевского сельского поселения, на территории Киселевского сельского поселения руководствуясь п. 4 ст. 25 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению -  Дергачева Владимира Николаевича.
2.  Избрать председателем постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике - Демьянова Василия Васильевича.
3.  Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности - Омельяненко Ларису Анатольевну.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия Собранием депутатов.
 Председатель Собрания депутатов-

  глава Киселевского сельского поселения                                      О.Н. Карпова